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 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B B

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A alagsor

1.

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A alagsor

1.

1

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 2

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B B 11676/5/B Nem 1010100

0000573

3840000

0056617 2

243368,

645196

E11101801

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A Fsz. 1 11676/5/A/

4

Igen 1010100

0000573

3730000

0056670 8

243368,

645196

O11101857

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A Fsz. 2 11676/5/A/

5

Igen 1010100

0000573

3800000

0056671 2

243368,

645196

O11101860



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A alagsor

1.

1 11676/5/A/

3

Igen 1010100

0000573

3770000

0056670 7

243368,

645196

O11101866

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 11676/5/A/

2

Nem 1010100

0000573

3640000

0056670 5

243368,

645196

O11101872

Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 2 11676/5/A/

1

Nem 1010100

0000573

3560000

0056612 3

243368,

645196

O11101880

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/A

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. 1

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. 1

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 em. 1

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 em. 1

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 11676/6 Nem 1010100

0000171

9180000

0021304

2

243374,

645227

T3956652

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C Igen T3956652

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B 11676/5 Nem 1010100

0000171

9170000

0056609

1

243355,

645180

T1238132

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B Igen T1238132



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 11676/5

/A

Igen 1010100

0000573

3520000

0056612

0

243368,

645196

E1238132

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A Igen E1238132

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. 1 11676/5

/A/6

Igen 1010100

0000573

7870000

0056671

4

243368,

645196

O1848317

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. 1 Igen O1848317

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 11676/6 Igen 1010100

0000171

9180000

0021304

2

243374,

645227

E3956652

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C Igen E3956652

Módosított Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 em. 1 11676/5

/A/6

Igen 1010100

0000573

7870000

0056671

4

243368,

645196

O5999047

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 em. 1 11676/5

/A/6

Igen 1010100

0000573

7870000

0056671

4

243368,

645196

O5999047

 Törölt címek 



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 3

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 4

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1

1025 Budapest II Szalonka út 2/C 2

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. 5

1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em.

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 2

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 3 Igen O3125

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 4 Igen O276839

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 Igen O528846

1025 Budapest II Szalonka út 2/C 2 Igen O1984507

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. 5 Igen O2196409

1025 Budapest II Szalonka út 2/C 1 Igen O2957193

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 1 em. Igen O4127137

1025 Budapest II Szalonka út 2/B A 2 Igen O4899727



Készült: 2025.november.26. 10:27:27 


